הסעיפים והפסיקה אותם החילה כבוד הוועדה הבוחנת בפתרון הסוגיה עוסקת בכלל בהרכב היושב לדון בערעור גופו בו ידון הרכב של שלושה שופטים ושני נציגי ציבור, שעה שהסוגיה דווקא עוסקת בהרכב שידון בבקשת למתן הרשות לערר על החלטת אחרת, להבדיל אלפי הבדלות מהערעור גופו.

בקשת הרשות לערער תידון בפני דן יחיד זאת כאמור בסעיף 26(א) לחוק בית הדין לעבודה, תשכ"ט-1969 הקובע כי "...כל החלטה אחרת של בית דין אזורי ניתנת לערעור אם נתקבלה **רשות לכך מנשיא בית הדין הארצי או סגנו או שופט של בית הדין הארצי** שנתמנה לכך על-ידי הנשיא"

ויודגש כי על פי נתוני השאלה לא צוין כי הוגש הערעור גופו אלא צוין שהתבקשה רשות ערעור.

אזהרה 82 (טור 1) 99 (טור 2)

החלופה שבחרה כבוד הועדה הבוחנת: חלופה ד'

ההשגה: יש לפסול את השאלה.

השאלה עוסקת בשיעור מס הרכישה במכירה של זכות במקרקעין ממוסד ציבורי למוסד ציבורי כהגדרתו בחוק מיסוי מקרקעין.

תקנה 2 לתקנות מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) (פטור ממס רכישה למוסד ציבורי), תשס"ו-2005 אליה מפנה כבוד הועדה הבוחנת כסימוכין מוצע, לא פורסמה ברשימת החקיקה המנחה כפי שהועלתה לראשונה לאתר לשכת עורכי הדין, להבדיל מכפי שהועלתה **בשלב מאוחר יותר**, ללא כל פרסום הודעה לציבור על השינוי שבוצע.

האם סבורה כבוד הועדה כי מכל חומר הלימוד, היה כל כך קשה ללמוד סעיף חוק אחד נוסף ולקבל נקודה נוספת בבחינה שיכולה הייתה להיחשב כשאלת "מתנה" אילו התקנות היו מופיעות ברשימה החוקים המנחה?